m creédito &

Consultoria em Investimentos

Carteira consolidada de investimentos - base (maio / 2019)

Produto / Fundo

BB IMA-B 5 FIC RENDA FIXA PREVIDENCIARIO LP

BB IDKA 2 TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDENCIARIO
CAIXA BRASIL IRF-M 1 TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA
BRADESCO IRF-M 1 TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA

BB TITULOS PUBLICOS VII FI RENDA FIXA PREVIDENCIARIO

CAIXA BRASIL IDKA IPCA 2A TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA LP
BRADESCO FEDERAL EXTRA FI REFERENCIADO DI

CAIXA BRASIL GESTAO ESTRATEGICA FI RENDA FIXA

BRADESCO ALOCAGAO DINAMICA FIC RENDA FIXA

BB PERFIL FIC RENDA FIXA REFERENCIADO DI PREVIDENCIARIO LP
BB FLUXO FIC RENDA FIXA PREVIDENCIARIO

BRADESCO DIVIDENDOS FI AGOES

CAIXA RV 30 FI MULTIMERCADO LP

BRAZILIAN GRAVEYARD AND DEATH CARE SERVICES FII - CARE11

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS DO MUNICIPIO DE PARAISO
Relatério de Analise, Enquadramentos, Rentabilidade e Risco - 31/05/2019

Disponibilidade Resgate

D+1

D+1

D+0

D+0

D+0

D+0

D+0

D+0

Nao se aplica

Pagina 1 de 1

Caréncia

Nao ha
Nao ha
Nao ha
N&o ha
15/08/2022
Nao ha
Nao ha
N&o possui
Nao ha
Nao ha
Nao ha
Nao ha
Nao ha

Nao se aplica

Total

Saldo

1.616.966,74
5.431.902,91
3.020.031,12
2.566.014,37

655.013,31
3.356.931,48
1.374.693,83
3.285.912,41
2.992.430,00

924.332,68

487.211,30
1.249.760,54
2.811.911,38

851.427,72

30.624.539,79

Particip.
S/ Total

5,28%
17,74%
9,86%
8,38%
2,14%
10,96%
4,49%
10,73%
9,77%
3,02%
1,59%
4,08%
9,18%

2,78%

Qtde.

Cotistas

546

866

1.439

285

165

897

344

513

105

762

722

2.205

4.424

% S/ PL RESOLUGAO
Fundo 3.922/4.392/4.604
0,04% Artigo 7°, Inciso |, Alinea"b "
0,07% Artigo 7°, Inciso |, Alinea"b "
0,02% Artigo 7°, Inciso |, Alinea"b "
0,22% Artigo 7°, Inciso |, Alinea"b "
0,10% Artigo 7°, Inciso |, Alinea"b "
0,04% Artigo 7°, Inciso |, Alinea"b "
0,02% Artigo 7°, Inciso IV, Alinea " a
0,06% Artigo 7°, Inciso IV, Alinea " a
0,54% Artigo 7°, Inciso IV, Alinea " a "
0,03% Artigo 7°, Inciso IV, Alinea"a "
0,04% Artigo 7°, Inciso IV, Alinea"a "
0,05% Artigo 8°, Inciso Il, Alinea"a "
0,38% Artigo 8°, Inciso Il
0,55% Artigo 8°, Inciso IV, Alinea" b "

Crédito & Mercado Gestdo de Valores Mobiliarios

Rua Quinze de Novembro 204 - 1° Andar Centro - Santos -SP - Telefone: (13) 3878-8400



30/07/2019 Relatério Impressao

https://siru.com.br/plataforma/relatorios/relatorio.asp?cliente=72&data=31/05/2019&individual=sim&pagina=carteira&carteira=CONSOLIDADO 2/2



