

Carteira consolidada de investimentos - base (maio / 2019)

Produto / Fundo	Disponibilidade Resgate	Carência	Saldo	Particip. S/ Total	Qtde. Cotistas	% S/ PL Fundo	RESOLUÇÃO 3.922 / 4.392 / 4.604
BB IMA-B 5 FIC RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO LP	D+1	Não há	1.616.966,74	5,28%	546	0,04%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea " b "
BB IDKA 2 TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO	D+1	Não há	5.431.902,91	17,74%	866	0,07%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea " b "
CAIXA BRASIL IRF-M 1 TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA	D+0	Não há	3.020.031,12	9,86%	1.439	0,02%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea " b "
BRADESCO IRF-M 1 TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA	D+0	Não há	2.566.014,37	8,38%	285	0,22%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea " b "
BB TÍTULOS PÚBLICOS VII FI RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO	D+0	15/08/2022	655.013,31	2,14%	165	0,10%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea " b "
CAIXA BRASIL IDKA IPCA 2A TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA LP	D+0	Não há	3.356.931,48	10,96%	897	0,04%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea " b "
BRADESCO FEDERAL EXTRA FI REFERENCIADO DI	D+0	Não há	1.374.693,83	4,49%	344	0,02%	Artigo 7º, Inciso IV, Alínea " a "
CAIXA BRASIL GESTÃO ESTRATÉGICA FI RENDA FIXA	D+0	Não possui	3.285.912,41	10,73%	513	0,06%	Artigo 7º, Inciso IV, Alínea " a "
BRADESCO ALOCAÇÃO DINÂMICA FIC RENDA FIXA	D+4	Não há	2.992.430,00	9,77%	105	0,54%	Artigo 7º, Inciso IV, Alínea " a "
BB PERFIL FIC RENDA FIXA REFERENCIADO DI PREVIDENCIÁRIO LP	D+0	Não há	924.332,68	3,02%	762	0,03%	Artigo 7º, Inciso IV, Alínea " a "
BB FLUXO FIC RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO	D+0	Não há	487.211,30	1,59%	722	0,04%	Artigo 7º, Inciso IV, Alínea " a "
BRADESCO DIVIDENDOS FI AÇÕES	D+4	Não há	1.249.760,54	4,08%	2.205	0,05%	Artigo 8º, Inciso II, Alínea " a "
CAIXA RV 30 FI MULTIMERCADO LP	D+4	Não há	2.811.911,38	9,18%	4.424	0,38%	Artigo 8º, Inciso III
BRAZILIAN GRAVEYARD AND DEATH CARE SERVICES FII - CARE11	Não se aplica	Não se aplica	851.427,72	2,78%		0,55%	Artigo 8º, Inciso IV, Alínea " b "
Total			30.624.539,79				

